PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 апреля  2011  г.  №  582

                      г.Рубцовск

	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края тепловых сетей к зданиям государственных учреждений и частного предприятия

  В соответствии с пунктом 1 части 2, частью 4 статьи 50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования  «Город Рубцовск» Алтайского края, подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского  городского  Совета   депутатов Алтайского края  от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями),  Рубцовский  городской  Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием  в собственность   муниципального образования  «Город Рубцовск»  Алтайского края    тепловых сетей к  зданиям  государственных учреждений и частного предприятия:

	№

п/п
	Местонахождение
	Год ввода в эксплуатацию
	Диаметр,

мм
	Протяженность,

м

	1.
	Тепловая   сеть  к административному  зданию по ул. Заводская, 011 (КГУСО «Краевой социальный приют для детей и подростков «Заря»)
	2004
	57
	50

	2.
	Тепловая сеть, сеть горячего водоснабжения  от ТК3-6а до корпуса института по пр. Ленина, 243 (Рубцовский институт   филиал Алтайского государственного университета)
	2002
	57,76,100
	140

	3.
	  Тепловая сеть, сеть горячего водоснабжения  от ТК1-1г до здания корпуса № 1 института  по пр. Ленина,200 б (Рубцовский институт филиал Алтайского государственного университета)
	2001
	57,100
	150

	4.
	Тепловая сеть к зданию № 27 по ул. Сельмашская (ООО «Лесстройторг»)
	2007
	32,57
	7,75

	5.
	Тепловая сеть к зданию № 187-б по ул. Алтайская  (ООО «Лесстройторг»)
	1999
	50,80
	39,4

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию  и  земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков